יו"ר: פרופ' עליזה ג'ניאז-מיוחס, אוניברסיטת תל-אביב

פרופ' חביבה פדיה, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ד"ר מאיר בזגלו, האוניברסיטה העברית בירושלים

ד"ר אמנון רז-קרקוצקין, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ד"ר מיכל הלד, האוניברסיטה העברית בירושלים

קריאת שירים: המשורר שמעון שלוש

שירה: הזמרת יסמין לוי

יום חמישי, ב בכסלו תש"ע, 19 בנובמבר 2009

עליזה ג'ניאז-מיוחס:

הדובר השני שלנו הוא ד"ר מאיר בזגלו, מרצה בחוג לפילוספיה של האוניברסיטה העברית בירושלים. תחומי התמחותו כוללים פילוסופיה של הלוגיקה, מחשבת ישראל ומטפיזיקה, חברה וחינוך. לצד עיסוקיו האקדמיים פעיל ד"ר בזגלו בבעיות חברה וחינוך בישראל ומנהל המכון לחקר הטיפוח בחינוך.